MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO EDITAL DE ABERTURA

EDITAL PRODIRH Nº 11/2023

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos – PRODIRH do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais , torna público o resultado dos
recursos interpostos ao edital de abertura (Edital PRODIRH nº 11/2023), para formação de lista de interessados em
remoção no IFG:

Requerente Resultado do Recurso

Andréia Faria de Farina Indeferido

Bruno de Paula Miranda Indeferido

Bruno Franco Fernandes Barbosa Deferido

Chelry Fernanda Alves de Jesus Deferido

Douglas Nascimento Ribeiro Indeferido

Ernane Rosa Martins Parcialmente deferido

Evaldo Gonçalves Silva Deferido

João Oliveira Ramos Neto Parcialmente deferido

Joilson Silva Rodrigues Deferido

Maicon Borges Euzébio Indeferido

Maurício Oliveira Lino Deferido

Matheus Tabata Santos Deferido

Samuel Machado Moreira Indeferido

Informamos que as respostas aos recursos parcialmente deferidos e indeferidos serão enviadas ao e-mails institucionais
dos respectivos requerentes.

Goiânia, 6 de novembro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Fabrícia Umeno Ferreira

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos Substituta

Portaria IFG nº 2.295, de 01/09/2022, publicada no DOU em 02/09/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricia Umeno FerreiraFabricia Umeno Ferreira, PRO-REITOR(A) - SUB-CHEFIACD-2 - REI-PRODIPRO-REITOR(A) - SUB-CHEFIACD-2 - REI-PRODI , em 06/11/2023 19:46:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

471697
faf00cc162

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2258 (ramal: 2258)

	Documento assinado eletronicamente por: